DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USOS DO SE CONDICIONAL:
ANÁLISE DA ORDEM DA ORAÇÃO ADVERBIAL E DO ESTATUTO INFORMACIONAL
de autoria de AYMMÉE SILVEIRA SANTOS, CAMILO ROSA SILVA, foi publicado nos Anais
III CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27830

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27830